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제  목 2010년도 제7회 일반·특별회계 세입·세출예산 간주처리 통보

        1. 자치행정과-5124(’10.3.31), 사회복지과-10174(’10.4.1), 사회복지과-9843 

(’10.3.30), 9825(’10.3.30),9380(’10.3.25), 가정복지과-16413(’10.4.2), 문화체육과- 

3732(’10.3.30), 교육지원과-2348(’10.4.5), 일자리창출추진단-17(’10.4.2), 맑은환경과- 

3756(’10.3.29), 보건지도과-3537(’10.4.2)호와 관련입니다.

        2.  지방재정법 제36조 및 중랑구 예산총칙 제8조의 규정에 의거 2010년도 

일반․특별회계 세입․세출 예산으로 다음과 같이 간주처리 되었음을 통보합니다.
 

        □ 간주처리 내용 --------------------------------------- 771,024천원

         【 일반회계 】----------------------------- 771,024천원

            ▷ 승용차요일제 확산 및 정착 지원 ------------------ 20,000천원

            ▷ 2/4분기 종합사회복지관 운영비 ------------------ 569,037천원

            ▷ 중랑유린지역자활센터 운영 ---------------------- 18,215천원

            ▷ 사회적응프로그램 운영 -------------------------- 3,543천원

            ▷ 장애인편의시설 모니터링 사업비 ------------------ 49,600천원

            ▷ 교재교구비 --------------------------------- △5,517천원

            ▷ 지역특성문화사업(중랑시네마&뮤직페스티벌) --------- 15,000천원

            ▷ 취업정보센터 시간제계약직 인건비------------------ 9,000천원

            ▷ 서울의제21시민실천단 사업비 --------------------- 5,000천원

            ▷ 정신보건센터 운영보조 ------------------------- 58,146천원

            ▷ 평생교육 프로그램 지원 ------------------------ 29,000천원

         【 특별회계 】---------------------------------- 0천원
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서울시에 궁금한 것, 국번없이 120으로!  

        □ 제7회 일반 ․특별회계 간주처리 및 예산내역
(단위 : 천원)

구     분
세      입 세        출

금   회 누   계 금   회 누   계
합계(일반+특별) 771,024 322,902,889 771,024 322,902,889
일반회계 771,024 314,780,099 771,024 314,780,099
당초예산 295,874,065 295,874,065
추경예산
간주처리 771,024 18,906,034 771,024 18,906,034

지방교부세
조정교부금 2,280,000 2,280,000
징수교부금
전입금
보조금 771,024 16,626,034 771,024 16,626,034
국고보조금 12,456 6,441,417 12,456 6,441,417
시비보조금    758,568 10,184,617 758,568 10,184,617
특별회계 0 8,122,790 0 8,122,790
당초예산 8,112,790 8,112,790
추경예산
간주처리   0      10,000      0      10,000

보조금 0 10,000 0 10,000
국고보조금
시비보조금 10,000 10,000
조정교부금
징수교부금

따로붙임 1. 2010년 세입예산사업명세서 1부.

         2. 2010년 세출예산사업명세서 8부.  끝.



세 입 예 산 사 업 명 세 서

경정 99,256,000원

경정 14,806,000원

경정 46,400,000원

20,000,000원

569,037,000원

경정 61,988,000원

경정 12,963,000원

49,600,000원

경정 75,787,000원

  15,000,000원

29,000,000원

경정 15,000,000원

5,000,000원

2010년도 간주예산 7 차 일반회계,기타특별회계

장: 500 보조금
관: 510 국고보조금등
항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 322,902,889 322,131,865 771,024

500 보조금 117,972,037 117,201,013 771,024

510 국고보조금등 59,250,463 59,238,007 12,456

511 국고보조금등 59,250,463 59,238,007 12,456

511-01 국고보조금 57,590,341 57,577,885 12,456

[ 일반회계 ] 57,347,341 57,334,885 12,456

< 사회복지과 > 20,513,433 20,498,882 14,551

  1)중랑유린지역자활센터운영 99,256 87,113 12,143

  1)사회적응 프로그램 운영 14,806 12,398 2,408

< 가정복지과 > 28,251,526 28,253,621 △2,095

  1)교재교구비 46,400 48,495 △2,095

520 시,도비보조금등 58,721,574 57,963,006 758,568

521 시․도비보조금등 58,721,574 57,963,006 758,568

521-01 시․도비보조금등 58,721,574 57,963,006 758,568

[ 일반회계 ] 57,788,574 57,030,006 758,568

< 자치행정과 > 428,940 408,940 20,000

  1)승용차요일제 확산 및 정착 지원 20,000 0 20,000

< 주민생활지원과 > 2,341,166 1,772,129 569,037

  1)2/4분기 종합사회복지관 운영비 569,037 0 569,037

< 사회복지과 > 9,942,436 9,885,629 56,807

  1)중랑유린지역자활센터운영 61,988 55,916 6,072

  1)사회적응 프로그램 운영 12,963 11,828 1,135

  1)장애인편의시설 모니터링 사업 49,600 0 49,600

< 가정복지과 > 30,265,936 30,269,358 △3,422

  1)교재교구비 75,787 79,209 △3,422

< 문화체육과 > 413,699 398,699 15,000

  1)2/4분기 지역특성문화사업(중랑시네마&뮤직페스티벌)

 15,000  0  15,000

< 교육지원과 > 452,734 423,734 29,000

  1)평생교육프로그램 지원 29,000 0 29,000

< 일자리창출추진단 > 2,307,697 2,298,697 9,000

  1)취업정보센터 시간제계약직 인건비 15,000 6,000 9,000

< 맑은환경과 > 18,860 13,860 5,000

  1)서울의제21시민실천단 사업비 5,000 0 5,000
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경정 231,146,000원

장: 500 보조금
관: 520 시,도비보조금등
항: 521 시․도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

< 보건지도과 > 1,162,776 1,104,630 58,146

  1)정신보건센터 운영보조 231,146 173,000 58,146
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

  800원*12,000개*70%

  50원*150,000매*70%

  100,000원*32개*70%

  300,000원*10명*2회*70%

  50원*100,000매

  100,000원*40개

            400,000원*5개 버스*4개월

      3,000,000원

2010년도 간주 7 차 일반회계,기타특별회계 자치행정과 ~ 자치행정과

부서: 자치행정과
정책: 효율적인 동 행정 운영
단위: 쾌적한 주변환경 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

자치행정과 23,366,991 23,346,991 20,000

국             10,184 10,184 0

시            728,962 708,962 20,000

구         22,627,845 22,627,845 0

효율적인 동 행정 운영 5,355,174 5,335,174 20,000

국              6,981 6,981 0

시             20,000 0 20,000

구          5,328,193 5,328,193 0

쾌적한 주변환경 조성 545,030 525,030 20,000

시             20,000 0 20,000

구            525,030 525,030 0

승용차 요일제 정착화 54,810 34,810 20,000

시             20,000 0 20,000

구             34,810 34,810 0

201 일반운영비 39,970 22,970 17,000

시             17,000 0 17,000

구             22,970 22,970 0

01 사무관리비 35,410 18,410 17,000

  1)일반수용비                35,410             18,410           17,000

    2)안내․홍보물등 제작비                35,410             18,410           17,000

      3)승용차 요일제 홍보물 제작                35,410             18,410           17,000

        4)전자태그                 6,720              6,720                0

        4)안내문                 5,250              5,250                0

        4)현수막                 2,240              2,240                0

        4)경품구입비                 4,200              4,200                0

        4)홍보전단지                 5,000                  0            5,000

시              5,000 0 5,000

        4)홍보안내판                 4,000                  0            4,000

시              4,000 0 4,000

        4)지역버스 외부광고
                8,000                  0            8,000

시              8,000 0 8,000

203 업무추진비 7,440 4,440 3,000

시              3,000 0 3,000

구              4,440 4,440 0

03 시책추진업무추진비 7,440 4,440 3,000

  1)승용차요일제 홍보행사 업무추진비
                3,000                  0            3,000

시              3,000 0 3,000
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

  경정 1,106,356,000원

2010년도 간주 7 차 일반회계,기타특별회계 주민생활지원과 ~ 주민생활지원과

부서: 주민생활지원과
정책: 복지서비스 구축
단위: 복지대상자자립지원강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

주민생활지원과 4,446,390 3,877,353 569,037

국          1,043,541 1,043,541 0

시          1,768,524 1,199,487 569,037

구          1,634,325 1,634,325 0

복지서비스 구축 3,962,537 3,393,500 569,037

국          1,043,541 1,043,541 0

시          1,768,524 1,199,487 569,037

구          1,150,472 1,150,472 0

복지대상자자립지원강화 3,687,558 3,118,521 569,037

국            948,190 948,190 0

시          1,733,999 1,164,962 569,037

구          1,005,369 1,005,369 0

사회복지시설 운영 및 지원 1,520,933 951,896 569,037

시          1,259,904 690,867 569,037

구            261,029 261,029 0

307 민간이전 1,267,055 698,018 569,037

시          1,188,449 619,412 569,037

구             78,606 78,606 0

02 민간경상보조 1,177,835 608,798 569,037

  1)사회복지관 운영비             1,106,356            537,319          569,037

시          1,084,493 515,456 569,037

구             21,863 21,863 0
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

  경정 192,440,000원

      경정 5,283,000원

      경정 22,700,000원

2010년도 간주 7 차 일반회계,기타특별회계 사회복지과 ~ 사회복지과

부서: 사회복지과
정책: 국민기초생활보장
단위: 자활지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

사회복지과 37,785,029 37,713,671 71,358

국         20,756,433 20,741,882 14,551

시         10,190,602 10,133,795 56,807

구          6,837,994 6,837,994 0

국민기초생활보장 33,529,969 33,508,211 21,758

국         20,192,754 20,178,203 14,551

시          9,312,775 9,305,568 7,207

구          4,024,440 4,024,440 0

자활지원 3,184,171 3,162,413 21,758

국          1,873,289 1,858,738 14,551

시            896,855 889,648 7,207

구            414,027 414,027 0

중랑 유린지역자활센터 운영 205,800 187,585 18,215

국             99,256 87,113 12,143

시             61,988 55,916 6,072

구             44,556 44,556 0

307 민간이전 204,800 186,585 18,215

국             99,256 87,113 12,143

시             61,988 55,916 6,072

구             43,556 43,556 0

02 민간경상보조 204,800 186,585 18,215

  1)자활센터 운영비               192,440            174,225           18,215

국             99,256 87,113 12,143

시             49,628 43,556 6,072

구             43,556 43,556 0

사회적응 프로그램 운영비 지원 27,983 24,440 3,543

국             14,806 12,398 2,408

시             12,963 11,828 1,135

구                214 214 0

301 일반보상금 5,283 1,780 3,503

국              3,456 1,068 2,388

시              1,613 498 1,115

구                214 214 0

01 사회보장적수혜금 5,283 1,780 3,503

  1)사회적응프로그램 사업 참여자 실비
                5,283              1,780            3,503

국              3,456 1,068 2,388

시              1,613 498 1,115

구                214 214 0

307 민간이전 22,700 22,660 40

국             11,350 11,330 20

시             11,350 11,330 20

02 민간경상보조 22,700 22,660 40

  1)사회적응프로그램사업 실시기관 운영비
               22,700             22,660               40

국             11,350 11,330 20

시             11,350 11,330 20

- 1 -



      24,800,000원*2분기

부서: 사회복지과
정책: 장애인 복지 증진
단위: 장애인편의증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

장애인 복지 증진 1,964,011 1,914,411 49,600

국            551,034 551,034 0

시            860,016 810,416 49,600

구            552,961 552,961 0

장애인편의증진 368,307 318,707 49,600

시            166,010 116,410 49,600

구            202,297 202,297 0

장애인 이용시설 개선 146,180 96,580 49,600

시             77,860 28,260 49,600

구             68,320 68,320 0

307 민간이전 106,120 56,520 49,600

시             77,860 28,260 49,600

구             28,260 28,260 0

05 민간위탁금 106,120 56,520 49,600

  1)편의시설 모니터링 사업비
               49,600                  0           49,600

시             49,600 0 49,600
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

      경정 156,133,000원

2010년도 간주 7 차 일반회계,기타특별회계 가정복지과 ~ 가정복지과

부서: 가정복지과
정책: 보육 서비스 향상 및 여성 권익 증진
단위: 보육 서비스 향상 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

가정복지과 80,273,136 80,278,653 △5,517

국         28,251,526 28,253,621 △2,095

시         30,265,936 30,269,358 △3,422

구         21,755,674 21,755,674 0

보육 서비스 향상 및 여성 권익 증진 45,983,676 45,989,193 △5,517

국          9,059,597 9,061,692 △2,095

시         23,170,892 23,174,314 △3,422

구         13,753,187 13,753,187 0

보육 서비스 향상 41,000,554 41,006,071 △5,517

국          8,459,072 8,461,167 △2,095

시         21,276,147 21,279,569 △3,422

구         11,265,335 11,265,335 0

교재교구비 156,133 161,650 △5,517

국             46,400 48,495 △2,095

시             75,787 79,209 △3,422

구             33,946 33,946 0

307 민간이전 156,133 161,650 △5,517

국             46,400 48,495 △2,095

시             75,787 79,209 △3,422

구             33,946 33,946 0

05 민간위탁금 156,133 161,650 △5,517

  1)민간.가정보육시설 교재교구비
              156,133            161,650          △5,517

국             46,400 48,495 △2,095

시             75,787 79,209 △3,422

구             33,946 33,946 0
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

  경정 75,000,000원

2010년도 간주 7 차 일반회계,기타특별회계 문화체육과 ~ 문화체육과

부서: 문화체육과
정책: 지역문화역량제고
단위: 문화예술진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

문화체육과 8,382,450 8,367,450 15,000

국             65,840 65,840 0

시            413,699 398,699 15,000

구          7,902,911 7,902,911 0

지역문화역량제고 837,667 822,667 15,000

시            101,750 86,750 15,000

구            735,917 735,917 0

문화예술진흥 668,505 653,505 15,000

시             71,750 56,750 15,000

구            596,755 596,755 0

중랑시네마&뮤직페스티벌 83,780 68,780 15,000

시             15,000 0 15,000

구             68,780 68,780 0

201 일반운영비 79,280 64,280 15,000

시             15,000 0 15,000

구             64,280 64,280 0

03 행사운영비 79,000 64,000 15,000

  1)페스티벌 공연비                75,000             60,000           15,000

시             15,000 0 15,000

구             60,000 60,000 0
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

        24,000,000원

        5,000,000원

2010년도 간주 7 차 일반회계,기타특별회계 교육지원과 ~ 교육지원과

부서: 교육지원과
정책: 미래형 선진 교육도시 구현
단위: 평생학습문화 형성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

교육지원과 10,275,550 10,246,550 29,000

국             20,000 20,000 0

시            452,734 423,734 29,000

구          9,802,816 9,802,816 0

미래형 선진 교육도시 구현 10,183,390 10,154,390 29,000

국             20,000 20,000 0

시            452,734 423,734 29,000

구          9,710,656 9,710,656 0

평생학습문화 형성 135,300 106,300 29,000

시             29,300 300 29,000

구            106,000 106,000 0

우수 평생교육 프로그램 지원 34,500 5,500 29,000

시             29,000 0 29,000

구              5,500 5,500 0

307 민간이전 34,000 5,000 29,000

시             29,000 0 29,000

구              5,000 5,000 0

02 민간경상보조 34,000 5,000 29,000

  1)2010년 평생교육 프로그램 지원사업                29,000                  0           29,000

    2)대학등 평생교육기관 지역간 협력지원사업
               24,000                  0           24,000

시             24,000 0 24,000

    2)신소외계층 교육프로그램 지원
                5,000                  0            5,000

시              5,000 0 5,000
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

  6,000,000원

  465,000원

  585,000원

  450,000원

  450,000원

  300,000원

  750,000원

2010년도 간주 7 차 일반회계,기타특별회계 일자리창출추진단 ~ 일자리창출추진단

부서: 일자리창출추진단
정책: 행정운영경비(일자리창출추진단)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

일자리창출추진단 6,938,028 6,929,028 9,000

국          2,837,822 2,837,822 0

시          2,302,531 2,293,531 9,000

구          1,797,675 1,797,675 0

행정운영경비(일자리창출추진단) 42,007 33,007 9,000

시              9,834 834 9,000

구             32,173 32,173 0

인력운영비 42,007 33,007 9,000

시              9,834 834 9,000

구             32,173 32,173 0

인력운영비 42,007 33,007 9,000

시              9,834 834 9,000

구             32,173 32,173 0

101 인건비 42,007 33,007 9,000

시              9,834 834 9,000

구             32,173 32,173 0

02 기타직보수 9,834 834 9,000

  1)시간제계약직(직업상담사) 인건비                 9,000                  0            9,000

    2)기본급                 6,000                  0            6,000

시              6,000 0 6,000

    2)가족수당                   465                  0              465

시                465 0 465

    2)정액급식비                   585                  0              585

시                585 0 585

    2)직급보조비                   450                  0              450

시                450 0 450

    2)초과근무수당                   450                  0              450

시                450 0 450

    2)자녀학비보조수당                   300                  0              300

시                300 0 300

    2)4대 보험료                   750                  0              750

시                750 0 750
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

  경정 263,507,000원

  경정 37,233,000원

  경정 84,981,000원

  18,425,000원

2010년도 간주 7 차 일반회계,기타특별회계 보건지도과 ~ 보건지도과

부서: 보건지도과
정책: 건강 증진
단위: 정신건강증진 및 장애인관리의 내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

보건지도과 3,846,373 3,788,227 58,146

국            722,874 722,874 0

시          1,163,196 1,105,050 58,146

구          1,960,303 1,960,303 0

건강 증진 3,696,791 3,638,645 58,146

국            722,874 722,874 0

시          1,163,196 1,105,050 58,146

구          1,810,721 1,810,721 0

정신건강증진 및 장애인관리의 내실화 892,728 834,582 58,146

시            479,546 421,400 58,146

구            413,182 413,182 0

정신보건 412,926 354,780 58,146

시            231,146 173,000 58,146

구            181,780 181,780 0

307 민간이전 404,146 346,000 58,146

시            231,146 173,000 58,146

구            173,000 173,000 0

05 민간위탁금 404,146 346,000 58,146

  1)정신보건사업비               404,146            346,000           58,146

    2)인건비               263,507            205,622           57,885

시            160,696 102,811 57,885

구            102,811 102,811 0

    2)관리운영비                37,233             46,206          △8,973

시             14,130 23,103 △8,973

구             23,103 23,103 0

    2)프로그램운영비                84,981             94,172          △9,191

시             37,895 47,086 △9,191

구             47,086 47,086 0

    2)복지수당                18,425                  0           18,425

시             18,425 0 18,425

- 1 -


